

Puheterapeuttipäivät 2018

Arviointi puheterapiakuntoutuksen perustana

Laadukas arviointi on puheterapeutin työn tärkeä perusta, sillä se on osa edistymisen seurantaan ja tarkoituksenmukaisten kuntoutusmenetelmien valintaa. Koulutuksessa arviointia lähestytään monista eri näkökulmista, joita ovat muun muassa standardoitujen testien käyttäminen, laadullinen arviointi, toimintakyky sekä perhekeskeisyys.

Aika: 17.–18.5.2018

Paikka: Jyväskylän Paviljonki, Lutakonaukio 12, 40100 Jyväskylä

Jyväskylän rautatieasemalta ja linja-autoasemalta on hotellille matkaa 200 metriä. Jyväskylän lentoasema sijaitsee Tikkakosken taajamassa noin 23 kilometrin päässä Jyväskylän keskustasta ja Jyväskylän Paviljongista.

Järjestäjä: Puheterapeuttien Kustannus Oy ja Suomen Puheterapeuttiliitto ry

Ilmoittautuminen: 31.3.2018 mennessä sekä 1.4.–15.4.2018

sähköisesti: www.puheterapeuttiliitto.fi kohta koulutusta > Puheterapeuttipäivät tai sivulta tulostettavalla ilmoittautumislomakkeella

Hinta: Katso ilmoittautumislomake. Käytössämme on monihintajärjestelmä, joten täytähän ilmoittautumislomakkeen huolellisesti. Hintaa sisältää ohjelmassa mainitut tarjoilut ja mahdollisen koulutusmateriaalin. Hintaa sisältää arvonlisäveron (24 %). **Mikäli joudumme tekemään uuden laskun uusilla laskutustiedoilla, perimme 30 euroa toimistokuluja.**

Osallistumismaksu laskutetaan ennen koulutuspäiviä. Eräpäivä ilmoitetaan laskussa. **HUOM!** Emme lähetä verkkolaskuja.

Peruutukset tulee ilmoittaa liiton toimistoon vähintään **kolme viikkoa** ennen koulutuspäiviä. Mikäli osallistumista ei peruuteta eikä osallistuja saavu koulutuspäiville, veloitetaan koko kurssin hinta. Sairaustapauksissa maksettu kurssihinta palautetaan, kun ilmoittautunut esittää lääkärintodistuksen. Estyneen tilalle voidaan kuluitta vaihtaa toinen henkilö.

Luentomateriaali

Luentomateriaali jaetaan sähköisesti salasanalla suojatussa pdf-tiedostossa osallistujan ilmoittamaan sähköpostiin vähän ennen koulutuspäiviä. Paperiversioita ei jaeta.

Majoittuminen: Osallistujille on varattu mahdollisuus majoittua Solo Sokos Hotel Paviljongissa, <https://www.sokoshotels.fi/fi/jyvaskyla/solo-sokos-hotel-paviljonki>. Huonevaraus on kiintiönä sisältäen sekä yhden että kahden hengen huoneita. Osallistuja **varaa itse** majoituksensa kiintiöstä. Varaustunnus on **PUHE**. Varaukset on tehtävä **19.4.2018 mennessä**, jonka jälkeen kiintiövaraus purkautuu. **Huonevaraukset:** 020 1234 640 tai sales.jyvaskyla@sokoshotels.fi. Varausta tehdessäsi mainitse varaustunnus. **Majoituksen hinta on:** 140 € yhden hengen huone/vuorokausi ja 150 € kahden hengen huone/vuorokausi ajalle 17.–18.5.2018. Huonehintaan sisältyy aamiainen, sauna ja arvonlisävero. Yksittäisen huonevarauksen voi perua kuluitta tulopäivänä kello 18.00 mennessä.

Tiedustelut:

Puheterapeuttiliiton toimisto, Mia Ylismaa 050 348 5549, [mia.ylismaa\(at\)puheterapeuttiliitto.fi](mailto:mia.ylismaa(at)puheterapeuttiliitto.fi)